
Linköpings Suzukiförening 

Verksamhetsberättelse för 2023 

Styrelsen för Linköpings Suzukiförening avger härmed följande berättelse över 

föreningens verksamhet under perioden 1 januari-31 december 2023. 

Styrelse 

Ordförande: Ahmed Rezine 

Sekreterare: Joakim Danielsson 

Kassör:  Maria Löfqvist 

Ledamöter: David Aspenberg 

  Eva-Maria Ekstrand 

Carl Tagesson 

Suppleant:  Maria Randjelovic  

Revisorer 

Revisor:  Peter Garvin 

Suppleant: Thomas Davidson 

Representation 

Eva-Maria Ekstrand representerade föreningen på RUM-Östgöta distriktsårsmöte.  

Medlemsantal 

Vid årets början hade föreningen 31st medlemsfamiljer och vid årets slut 40st medlemsfamiljer. 

Det var totalt 63st barn som var medlemmar vid årets slut. 

Föreningens inre verksamhet 

Föreningen har haft 9st protokollförda styrelsemöten och ett årsmöte. (10/01, 15/02, 17/04, 

25/05, 12/06, 22/08, 11/09, 16/10, 13/11) 

Årsmötet hölls 13 mars på Equmeniakyrkan. Där fick vi lyssna på konsert från Suzukieleverna. 

Det var första årsmötet som tog plats fysiskt efter pandemin. 

Det har varit ett bokuppspel under 2023 för 6st celloelever den 14 februari. Bokuppsel för fiol och 
altfiol flyttades till början av 2024. Föreningen hjälpte till med fika och diplom.  

Kulturskolan och föreningen arrangerade ett höstupptaktsläger de 23-24 september på 
Östgötagården och Liljeholmen i Rimforsa. Vi testade, efter att ha gått igenom återkoppling från 
tidigare lägren, att ha lägret under lördag och söndag (istället för fredag och lördag). Vi hade med, 
för andra året i rad, alla Linköpings Suzuki grenar på höstupptakten: fiol, altfiol, cello och piano. 
Det blev hela 52 elever med föräldrar och syskon, sammanlagt ca 104 deltagare. Vi har under året 

jobbat lite extra med möjligheten att söka ekonomiskt bidrag till våra aktiviteter. Mer specifikt, 

föreningen fick stöd från KULTURENS studieförbundet vilket medförde att vi kunde hålla en 



lägre avgift till höstupptakten och därmed sänka tröskeln för att fler Suzuki familjer kunde vara 
med. Tyvärr lägger KULTURENS ner sin verksamhet och vi försöker hitta alternativa 
finansieringskanaler. Kulturskolans Suzukilärare höll i lägret och undervisningen tillsammans 
med inbjudna piano gästläraren Desiree Unger. Många föräldrar och medlemmar var med och 
hjälpte till med att hämta pianon, städa, laga mat och fixa fika samt med att arrangera ett lägerbål 
med korvgrillning och lägerbålssånger. Höstupptakten avslutades med en fin konsert i 
Liljeholmens folkhögskola. 

Det var två stora Suzukikonserter som arrangerades i Equmeniakyrkan 25 april och 11 december 
samt två till pianokonserter de 25 maj och 9 december. Föreningen bjöd på fika på de fyra 
konserterna. 

Slutord 

Föreningen vill tacka Suzukipedagogerna Martina Lertséus, Sara Elofsson, Linnea Ekdahl, Stina 

Ekdahl, Christer Samuelsson och Viktoria Norberg för deras goda arbete och engagemang och 

Rektor Anders Johansson med personal för att föreningen har fått gott stöd vid arrangemang av 

Höstupptakten och tillgång till Kulturskolans lokaler för styrelsemöten. Ett särskilt tack riktas 

också till alla som var med och hjälpte till samt arrangerade höstupptakten och framför allt Joakim 

Danielsson som ansvarade för köket.  Tack även till alla styrelsemedlemmar för den tid och det 

engagemang ni lägger ner i föreningen. 

Slutligen, ett stort tack till alla föräldrar för ert engagemang och arbetsinsatser vid olika 

evenemang och löpande under arbetsåret! 

Linköping februari 2024 

Ahmed Rezine 

Ordförande 

 


